Tabela Nr 1

do Uchwaty Nr XXI /227 / 12
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 26 kwietnia 2012 .

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W 2012 ROKU

Nazwa

z tego:

w tym:

dochody z tytutu dotacji
i Srodkéw na

w tym:

dochody z tytutu dotacji
i Srodkéw na

. . I . . Dochody finansowanie wydatkéw finansowanie wydatkéw
Dziat dziatu k]a§£lkzc1| [? u;lzetowej/ ogétem Dochody na realizacje zadan Dochody na realizacje zadan
zrodto dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udziatem srodkow, z udziatem srodkow,
o ktérych mowa w art. 5 o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
Plan dochodéw przed zmiang 105776 972,94 88 005 505,49 - 17 771 467,45 -
700 Gospodarka mieszkaniowa 1300 000,00 0,00 0,000 1300 000,00 0,00
- wplywy z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci 1300 000.00 0.00 0.00/ 1300 000.00 0.00
z tego:
* sprzedaz mienia komunalnego 1 300 000,00 1 300 000,00
801 |Oswiata i wychowanie -85 353,72 348 008,00 0,00 -433 361,72 -433 361,72
- dotacje z funduszy celowych (Fundusz 348 008,00 348 008,00
Pracy)
- dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych 433 361,72 433 361,72 43336172

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkéw europejskich




1 2 3 4 6 7
852 |Pomoc spoteczna 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny 4100.00 4100.00
w postaci pienieznej ’ ’
90p (Gospodarka komunalna i ochrona 18986593 20 000,00 0,00 16986593 169 865,93
srodowiska
- wplywy z réznych optat 20 000,00 20 000,00 0,00
- dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow, o ktérych 169 865,93 169 865,93 169 865,93
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich
926 |Kultura fizyczna 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00
- wptywy z réznych dochoddéw 1 840,00 1 840,00 0,00
Ogoétem dochody: 1410 452,21 373 948,00 0,000 1036 504,21 -263 495,79

Plan dochodéw po zmianie

107 187 425,15

88 379 453,49

18 807 971,66




Tabela Nr 1a

do Uchwaty Nr XXI /227 /12

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 26 kwietnia 2012 .

DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI

W 2012 ROKU
z tego:
w tym: w tym:
dochody z tytutu dotacji dochody z tytutu dotacji
N i Srodkéw na i Srodkéw na
. . razwa . . Dochody finansowanie wydatkow finansowanie wydatkow
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogoétem Dochody na realizacje zadan Dochody na realizacje zadan
zrédto dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udziatem srodkow, z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art. 5 o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
010 |Rolnictwo i fowiectwo 80 526,78 80 526,78 0,00 0,00 0,00
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje 80 526.78 80 526.78 0.00
zadan zleconych ’ ’ ’
750 |Administracja publiczna 129 005,00 129 005,00 0,00 0,00 0,00
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje 129 005.00 129 00500 0.00
zadan zleconych ’ ’ ’
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
751 |panstwowej, kontroli i ochrony prawa 6 820,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00
oraz sagdownictwa
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje 6 820.00 6 820.00 0.00
zadan zleconych ’ ’ ’
851 |Ochrona zdrowia 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje
zadan zleconych 346,00 346,00 0,00




1 2 3 4 6
852 |Pomoc spoteczna 8 491 197,00, 8 491 197,00 0,00 0,00 0,00
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje 8491 197,00 8491 197,00 0,00
zadan zleconych
Ogoétem dochody: 8 707 894,78/ 8707 894,78 0,00 0,00 0,00

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg przez gmine zadan zleconych

Dziat Nazwa Kwota dochodow
Rozdziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ do odprowadzenia
zrédto dochodu do budzetu panstwa
750 |Administracja publiczna 3 200,00
75011 |Urzedy wojewodzkie 3 200,00
852 |Pomoc spoteczna 100 000,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
85212 % fundusz_u alimgntacyjnego oraz sktadki 100 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego
Ogoétem dochody do odprowadzenia 103 200,00




Tabela Nr 2
do Uchwaty Nr XXI/227 / 12
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 kwietnia 2012.
PLAN WYDATKOW BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W ROKU 2012
z tego:
z tego: z tego:
w tym: w tym:
Wydatki )
. na programy Wydatki
Dziat Nazwa dziatu Wydatki . o finansowane Wyplat . nha programy zaku Whiesienie
Rozdziat i rozdziatu . ogétem Wydatki Wydatki wynagrodzenia wydatki zwiazane Dotacje z udzi z{)?tuh{ Obstuga Wydatki Inwestycje finansowane i wkiadow
klasyfikacji budzetowej biezace jednostek i sktadki zrealizacja | na zadania |na rzecz oséb | Srodkéw, o ktérych oreczen i g majatkowe i zakupy _ zudzialem do spétek
budzetowych od nich statutowych zadan | piezace fizycznych |mowa w art. 5ust.1 | PO™¢ " 9 inwestycyjne | Srodkow, o ktorych | aKcii prawa
naliczane jednostek pkt 2 i 3 ustawy i gwaranciji mowa w art. 5ust.1 | iudziatow handlowego
budzetowych o finansach pkt 2 i 3 ustawy
publicznych o ﬁqansach
publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Plan wydatkéw przed zmiana 113 426 575,30, 84 404 118,76 - - - - - - - - 29 022 456,54 - - - -
600 TEQ(?ZSNPgSRg 17 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00| 75 000,00 0,00| 0,00 0,00| 0,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00| 0,00 0,00
Drogi publiczne
60013 wojewddzkie 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00
Drogi publiczne
60014 powiatowe 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 -75 000,00 -75 000,00
700 [OOSR A 99 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 9960500  99605,00 0,00 0,00 0,00
”Zaktady gospodarki
70001 mieszkaniowej 99 605,00 0,00 0,00 99 605,00 99 605,00
750 o ACIA 442380,00  435000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.380,00 7.380,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy gmin (miast
75023 i miast na prawach 7 380,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00
powiatu)
75095 |Pozostata dziatalno$¢ 435 000,00 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00
BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE
754 | OCHRONA 0,00] -20 000,00 0,00 0,00 0,00] -20 000,00 0,00] 0,00 0,00| 0,00] 20 000,00 20 000,00 0,00] 0,00 0,00
PRZECIWPOZAROWA
Komendy wojewodzkie
75410 |Panstwowej Strazy 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00
Pozarnej
OSWIATA
801 | WYCHOWANIE -475 719,33 353 397,70 348 067,70 0,00 348 067,70 0,00 0,00| 5 330,00 0,00| 0,00 -829 117,03| -829 117,03 -829 117,03 0,00 0,00
80101 |Szkoty podstawowe -826 392,33 2724,70] 59,70 59,70 2 665,00 -829 117,03 -829 117,03 -829 117,03
80110 |Gimnazja 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00
80195 |Pozostata dziatalno$¢ 348 008,00 348 008,00 348 008,00 348 008,00 0,00
852 |POMOC SPOLECZNA 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Placowki opiekunczo —
85201 wychowawcze 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00
854 EVDYI::I:'AOL“'NY;:";‘V%E)KIEKA -59,70 -59,70 -59,70 -59,70 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00| 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00
85401 |Swietlice szkolne -59,70 -59,70 -59,70 -59,70 0,00
IGOSPODARKA
KOMUNALNA
900 | OCHRONA 55 000,00 56 750,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 1750,00 0,00 0,00 -1 750,00 -1750,00| -1750,00| 0,00 0,00
SRODOWISKA
90002 |Gospodarka odpadami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00




1 2 3 4 5 7 8 9 10 1 12 13 1 15 16 17
90004 xtﬁlya":argﬁ f;';ﬂ;ch 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
90015 doréévgiet'e"ie ulic, placow i 5000,00 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00
90095 |Pozostata dziatalnos¢ 0,00 1750,00 0,00 1750,00 -1750,00 -1750,00 1750,00
926 |KULTURA FIZYCZNA 1840,00 1840,00 1840,00 0,00 1840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 |Obiekty sportowe 1840,00 1840,00 1840,00 1840,00 0,00
RAZEM 14464597  906028,00 843 948,00 -59,70 844007,70 55 000,00 0,00 7080,00 0,00 0,00 -761382,03 -761 382,03 -830 867,03 0,00 0,00

Plan wydatkéw po zmianie

113 571 221,27|

85 310 146,76|

28 261 074,51




WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI
W 2012 ROKU

Tabela Nr 2a
do Uchwaty Nr XXI /227 / 12

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 kwietnia 2012 .

Dziat
Rozdziat

Nazwa dziatu
i rozdziatu
klasyfikacji budzetowej

Wydatki
ogétem

z tego:

Wydatki
biezace

ztego:

Wydatki
jednostek
budzetowych

w tym:

wynagrodzenia
i sktadki
od nich
naliczane

wydatki zwigzane
z realizacjg
statutowych zadan
jednostek
budzetowych

Dotacje
na zadania
biezace

Swiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych

Wydatki
na programy
finansowane
z udziatem
$rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy
o finansach
publicznych

Wyptaty
z tytutu
poreczen
i gwarancji

Obstuga
diugu

z tego:

w tym:

Wydatki
na programy

Y
majatkowe

ycj
i zakupy
inwestycyjne

z udziatem
$rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1

pkt 2i 3 ustawy

o finansach

publicznych

zakup

i objecie
akcji

i udziatéw

Whiesienie
wkiadow
do spotek

prawa
handlowego

2

3

4

5

6

7

10

15

010

Rolnictwo i fowiectwo

80 526,78

80 526,78

80 526,78|

1.340,44]

79 186,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

Pozostata dziatalnos¢

80 526,78

80 526,78

80 526,78

1.340,44

79 186,34

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

750

/ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

129 005,00

129 005,00

129 005,00

125 126,00

3 879,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

Urzedy wojewodzkie

129 005,00

129 005,00

129 005,00|

125 126,00

3 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WELADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI

| OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA

6 820,00

6 820,00

6 820,00

5119,47|

1700,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

6 600,00

6 600,00

6 600,00

4 940,00

1 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

\Wybory do Sejmu
i Senatu

220,00

220,00

220,00,

179,47

40,53|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

851

OCHRONA ZDROWIA

346,00

346,00

346,00

253,00

93,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

Pozostata dziatalnos¢

346,00

346,00

346,00,

253,00

93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

852

POMOC SPOLECZNA

8 491 197,00

8491 197,00

465 363,05

385 072,61

80 290,44

0,00

8025 833,95

0,00|

0,00

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
'z ubezpieczenia
spotecznego

8450 235,00

8450 235,00

453 507,05|

373 216,61

80 290,44|

7 996 727,95,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Sktadki

na ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajace
niektore swiadczenia
'z pomocy
spotecznej,niektore
$wiadczenia rodzinne
oraz za osoby
uczestniczace

w zajeciach w centrum
integraciji spotecznej

11 856,00

11 856,00

11 856,00

11 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

Ustugi opiekuncze
i specjalistyczne ustugi
opiekunicze

1 506,00

1 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

27 600,00

27 600,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM

8 707 894,78

8707 894,78

682 060,83

516 911,52

165 149,31

0,00

8025 833,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Tabela Nr 3

do Uchwaty Nr XXI /227 / 12

Rady Miejskiej

w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 26 kwietnia 2012 r.

ZESTWIENIE PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUDZETU
GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W ROKU 2012

Nazwa

Przychody

Rozchody

przed zmiang

po zmianie

przed zmiang

po zmianie

931

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw wartosciowych

z tego:

4 000 000,00

4 000 000,00

- przychody z tytutu

wyemitowanych papierow

wartos$ciowych

4 000 000,00

4 000 000,00

950

Wolne srodki, o ktoérych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6

ustawy o finansach
publicznych

9 168 401,36

7 902 595,12

992

Sptata otrzymanych
krajowych pozyczek
i kredytow

z tego:

5518 799,00

5518 799,00

- spfata kredytow

4 652 021,00

4 652 021,00

- sptata pozyczek

866 778,00

866 778,00

Razem:

13 168 401,36

11 902 595,12

5518 799,00

5518 799,00
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